10472-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016 № 2181

О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 19.11.2015 № 2094 "О проекте закона
Пермского края "О передаче органам местного
самоуправления Пермского края отдельных
государственных полномочий по организации
проведения мероприятий по предупреждению
и ликвидации болезней животных, их лечению,
отлову и содержанию безнадзорных животных,
защите населения от болезней, общих для человека
и животных" (первое чтение)"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 19.11.2015 № 2094 "О проекте закона Пермского края "О передаче органам

местного самоуправления Пермского края отдельных государственных

полномочий по организации проведения мероприятий по предупреждению

и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию

безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека

и животных" (первое чтение)" следующее изменение:

в пункте 3 слова "до 15.12.2015" заменить словами "до 29.01.2016".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих